
 
 

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2022 
Behandlet og godkjent i styremøte 8. mars 2023 
  
Skadeforebyggende forum (Skafor) vil gjennom formidling, faglige nettverk 
og samarbeidsprosjekter øke kunnskapen om skader, ulykker og forebygging, 
samt motivere til forebyggende innsats nasjonalt og lokalt. Vi retter oss i 
hovedsak til kommuner og organisasjoner, men gir også tips og råd til 
enkeltpersoner. Skafor har cirka 85 medlemsorganisasjoner og en rekke 

samarbeidspartnere fra privat, offentlig og frivillig sektor.  
Tre hovedmål var styrende for virksomheten i 2022.  
 

• Videreføre rollen som kunnskapskilde, brobygger og pådriver  

• Bidra til økt oppmerksomhet på skader og ulykker som 

samfunnsutfordring   

• Styrke satsningen på kommunikasjon og formidling  

 

VIRKSOMHET 

Vi har videreutviklet og styrket vår satsning på kommunikasjon og formidling. 
Med jevnlige «Kaffeprat»-webinar har vi lagt til rette for faglige møter og en 
arena for erfaringsutveksling. Den nye web-serien «Månedens risikorydder» 
styrker kontakten med våre samarbeidspartnere. Her har både helse-
ministeren, frivillige og fagpersoner delt kunnskap. Fredag 13. ble markert med 
en kampanje rundt temaet «Katten har ni liv – det har ikke du». Et nytt 
temahefte om drukningsforebygging rettet mot kommuner ble lansert våren 
2023. Flere avisartikler, kronikker og et innslag på God morgen Norge er 
resultat av økt satsning på kommunikasjon.  
 

Vi forsøker på ulike måter å bidra til økt oppmerksomhet på skader og ulykker 
som samfunnsutfordring og å fungere som pådriver for registrering, analyse og 
bruk av skadedata. Høsten 2022 lanserte vi Skadebarometer.no, som gir et 
estimert skadebilde for hver kommune. Dette digitale verktøyet, gir sammen 
med vårt Fallbarometer.no, norske kommuner enkel tilgang til en nyttig og 
viktig kunnskapsbase. I november kunne vi invitere til vårt 10. temaseminar om 
Innhenting og bruk av skadedata. Prosjektet Samarbeid for økt brannsikkerhet 
ble videreført, og vi har vært i dialog med mange kommuner over hele landet. 
Det er også gjennomført en større Erfaringskonferanse i Oslo i samarbeid med 
DSB og Helsedirektoratet. 
 

Skafor deltar i flere nasjonale utviklingsprosjekter, blant annet 
Fyrtårnprosjektet om skadedata samt i utarbeidelse av nasjonale faglige råd for 
fallforebygging.  Under overskriften Skafor melder seg til tjeneste har vi 
kommet med innspill til den nye Folkehelsemeldingen, og vi har deltatt i flere 
dialogmøter knyttet til regjeringens nye Bo trygt-hjemme reform.  
 
 

ORGANISASJON OG ØKONOMI 
Sekretariatet har hatt fire ansatte i 2022. Det er brukt konsulenthjelp til 
regnskap og enkeltoppgaver. En samarbeidsavtale mellom Helse- og omsorgs-
departementet og Finans Norge gir budsjettilskudd til basisvirksomheten. 
Prosjektet Samarbeid for økt brannsikkerhet er finansiert av DSB. Skafor er i en 
sunn økonomisk og organisatorisk stilling. Regnskapet viser et overskudd på  
kr 33 298 som tilføres egenkapitalen. Styret har hatt 5 møter i 2022.  
 
For mer informasjon se www.skafor.org 

MERKESAKER 2022 

Skadebarometer.no 
Et nytt digitalt verktøy som 

formidler et estimert skadebilde og 

skadeomfang på kommunenivå ble 

lansert høsten 2022.  

 

Møteplasser  

«Kaffeprat»-webinar annen hver 

måned, i alt 320 deltakere. 

Årsmøtekonferanse og   

Temakonferanse om skadedata   
 

Samarbeid om brannsikkerhet 
Møter og dialog med kommuner og 

brannvesen i hele landet. Innlegg på 

fagseminar. Erfaringskonferanse 

med ca. 120 deltakere.   

 

Trygge lokalsamfunn  
Nettverksmøter høst og vår. 

Implementering av nytt temahefte 

og presentasjonsmateriell. Søkelys 

på evalueringer av lokale prosjekt. 

Tre nye kommuner sertifisert: 

Halden, Nordre Follo og Sandefjord.   

 

Merkedager 
Fredag 13. ble markert med 

pressemeldinger og kampanje i 

sosiale medier. Tips om 

fallforebygging og tall fra 

Fallbarometer.no ble brukt i 

pressemeldinger til Eldredagen.  

 

Masterstipend  
Det ble delt ut to stipend på kr 
10.000 til: «Et innovasjonsprosjekt 
innen viltdeteksjon og varsling» og 
en studie av «Sammen redder vi liv 
– nasjonal førstehjelpsdugnad» 
 

Internasjonalt arbeid  
Deltakelse og forelesninger på «EU-

Safety 2022» i Wien. Studiebesøk til 

universitetet i Karlstad. Stått som 

vertskap for studiebesøk fra Estland 

og Østerrike.  

 

Løpende aktiviteter 
Nyhetsbrev og sosiale medier 

Seniorsikker, Barnesikker 

Drukningsforebygging, Trygghets-

vandringer, Risikorydding. Faglige 

bidrag i ulike sammenhenger; 

møter, konferanser og fagdager.,  

 

 

http://www.skadebarometer.no/

